
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO ADITIVO N° 001 - CONTRATO N° 240/2022

LICITAÇÃO:TOMADA DE PREÇOS Nº024/2022. CONTRATADA: TDC SERVICOS E TERCERIZACAO LTDA. OBJETO
TERMO ADITIVO: ACRÉSCIMO NO VALOR DE R$ 50.102,29 (CINQUENTA MIL E CENTO E DOIS REAIS E VINTE E
NOVE CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA:05/06/2023.

TERMO ADITIVO N° 004 - CONTRATO N° 109/2022

LICITAÇÃO:TOMADA DE PREÇOS Nº 020/2022. CONTRATADA: MSR ENGENHARIA EIRELI - EPP. OBJETO TERMO
ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO DO CONTRATO, PELO PERÍODO DE 40
(QUARENTA) DIAS. DATA DA ASSINATURA:21/06/2023.

TERMO ADITIVO N° 001 - CONTRATO N° 070/2022

LICITAÇÃO:CONCORRÊNCIA Nº 001/2022. CONTRATADA: JS CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA EPP. OBJETO
TERMO ADITIVO:  O ACRÉSCIMO NO VALOR DE R$ 270.074,10 (DUZENTOS E SETENTA MIL E SETENTA E QUATRO
REAIS E DEZ CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA:05/09/2022.

TERMO ADITIVO N° 002 - CONTRATO N° 070/2022

LICITAÇÃO:CONCORRÊNCIA Nº 001/2022. CONTRATADA: JS CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA EPP. OBJETO
TERMO ADITIVO:REQUILIBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO, POR MEIO DO INSTITUO DA REVISÃO DO ITEM
MATERIAL BETUMINOSO EMULSÃO RC-1C-E, VEZ QUE HOUVE ALTERAÇÃO DE PREÇO DE 24,56 % (VINTE E
QUATRO VIRGULA CINQUENTA E SEIS POR CENTO), ENTRE O VALOR DA PROPOSTA COMERCIAL (25/03/2022)
ATÉ A DATA DO REQUERIMENTO 14/06/2022. VALOR:R$ 907.409,86 (NOVECENTOS E SETE MIL E
QUATROCENTOS E NOVE REAIS OITENTA E SEIS CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA:20/09/2022.

TERMO ADITIVO N° 003 - CONTRATO N° 070/2022

LICITAÇÃO:CONCORRÊNCIA Nº 001/2022. CONTRATADA: JS CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA EPP. OBJETO
TERMO ADITIVO:REQUILIBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO, POR MEIO DO INSTITUO DA REVISÃO DO ITEM
MATERIAL BETUMINOSO EMULSÃO RC-1C-E, VEZ QUE HOUVE ALTERAÇÃO DE PREÇO DE 24,56 % (VINTE E
QUATRO VIRGULA CINQUENTA E SEIS POR CENTO), ENTRE O VALOR DA PROPOSTA COMERCIAL (25/03/2022)
ATÉ A DATA DO REQUERIMENTO 14/06/2022. VALOR:R$ 800.743,35 (OITOCENTOS E SETECENTOS E QUARENTA E
TRÊS REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA:30/12/2022.

TERMO ADITIVO N° 003 - CONTRATO N° 143/2022

LICITAÇÃO:TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2022. CONTRATADA:  POLI ENGENHARIA E COMERCIO LTDA. OBJETO
TERMO ADITIVO: SUPRESSÃO NO VALOR DE R$ 3.616,20 (TRÊS MIL, SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS E VINTE
CENTAVOS). DATA DA ASSINATURA:26/05/2023.

TERMO ADITIVO N° 003 - CONTRATO N° 143/2022

LICITAÇÃO:TOMADA DE PREÇOS Nº013/2022. CONTRATADA:  POLI ENGENHARIA E COMERCIO LTDA. OBJETO
TERMO ADITIVO:A SUPRESSÃO NO VALOR DE R$ 304,00 (TREZENTOS E QUATRO REAIS). DATA DA
ASSINATURA:26/05/2023

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8f0aef37

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:11:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




